
Narrenzunft Hayingen

www.narrenzunft-hayingen.de

BUS 1 (Leibfritz) BUS 3 (Bendel)

BUS 4 (Bottenschein)BUS 2  (Leibfritz)

Tour 1 Hinfahrt

Tour 7 Hinfahrt

Tour 2 Hinfahrt

Tour 8 Hinfahrt

Tour 3 Hinfahrt

Tour 5 Hinfahrt

Tour 6 Hinfahrt

Tour 4 Hinfahrt

Shuttlebus Service 
VFON RINGTREFFEN - SA 08.02.2025 

Preis pro Fahrt 5€

18:00 Uhr Gammertingen - Bahnhof

18:20 Uhr Steinhilben - Rathaus Bsh.
18:25 Uhr Wilsingen - Steinhilber Straße Bsh. 
18:35 Uhr Oberstetten - Mitte Bsh.
18:55 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh.

Rückfahrt 00:30 Uhr 

19:10 Uhr Tigerfeld - Ortsmitte Bsh. 
19:15 Uhr Pfronstetten - Tante M
19:20 Uhr Aichstetten - Kirche Bsh. 
19:25 Uhr Aichelau - Ortsmitte Bsh. 
19:35 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh

Rückfahrt 02:00 Uhr

18:00 Uhr Engstingen - Friedhof
18:10 Uhr Bernloch - Ortsmitte
18:15 Uhr Ödenwaldstetten - Rathaus 
18:20 Uhr Eglingen - Ortsmitte
18:25 Uhr Ehestetten - Backhaus
18:35 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh. 

Rückfahrt 00:30 Uhr

19:15 Uhr Münsingen - Bahnhof 
19:25 Uhr Buttenhausen - Kirchbergstraße
19:30 Uhr Hundersingen - Rathaus
19:35 Uhr Bichishausen - Stettener Halde

19:45 Uhr Münzdorf - Ortsmitte
19:55 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh. 

Rückfahrt 02:00 Uhr

18:10 Uhr Heudorf - Ortsmitte Bsh. 
18:15 Uhr Hailtingen - Heudorfer Str. - Biberacher Str. 
18:20 Uhr Unlingen - Marktplatz Bsh. 
18:30 Uhr Daugendorf - Rathaus Bsh. 
18:40 Uhr Zwiefaltendorf - Ortsmitte Bsh. 
18:45 Uhr Baach - Mohren Bsh. 
18:55 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh.

Rückfahrt 00:30 Uhr

19:10 Uhr Gauingen - Burrer Bsh. 
19:15 Uhr Huldstetten - Zwief. Str. Bsh. 
19:20 Uhr Geisingen - Ortsmitte Bsh. 

19:40 Uhr Zwiefalten - Rentalhalle Bsh. 
19:45 Uhr Sonderbuch - Kurve Zwiefalten 
19:55 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh.

Rückfahrt 02:00 Uhr

18:00 Uhr Ehingen - Ulmer Str. Friedhof Bsh. 
18:10 Uhr Altsteußlingen - Ortsmitte Bsh. 
18:15 Uhr Dächingen - Ortsmitte Bsh. 
18:25 Uhr Granheim - Ortsmitte Bsh. 
18:30 Uhr Kochstetten - Bsh 
18:35 Uhr Anhausen - Rubin Bsh. 
18:40 Uhr Indelhausen - Ortsmitte
18:50 Uhr Hayingen - Münsinger Str. Bsh.

Rückfahrt 00:30 Uhr 

19:15 Uhr Lauterach - Krone Bsh. .
19:20 Uhr Untermarchtal - Brücke Bsh. 
19:25 Uhr Obermarchtal - Musikerheim Bsh. 
19:30 Uhr Rechtenstein - Ortsmitte Bsh. 
19:35 Uhr Oberwilzingen - Ortsmitte Kirche
19:40 Uhr Hayingen-Münsinger Str. Bsh. 

Rückfahrt 02:00 Uhr

H
in

w
ei

s:
 E

s 
be

st
eh

t k
ei

ne
 G

ew
äh

rle
is

tu
ng

 fü
r e

in
en

 S
itz

- o
de

r S
te

hp
la

tz
 im

 S
hu

ttl
eb

us
.


